



**KAMPER+ANDERSEN**  
STATSAUTORISERET REVISION

Kamper Andersen  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Toldbodgade 11  
DK-4800 Nykøbing Falster  
info@kamperandersen.dk  
www.kamperandersen.dk  
Telefon: +45 54 85 11 33  
CVR: DK 31 57 93 09  
Bank: 4955 12753160

**Renner Pedersen Entreprise ApS**

Truelstrupvej 5  
4850 Stubbekøbing

CVR-nr.: 39615975

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2026

---

Morten Renner Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger .....	2
Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
Ledelsesberetning .....	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025 .....	8
Balance pr. 30. september 2025 .....	9
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter .....	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Renner Pedersen Entreprise ApS Truelstrupvej 5 4850 Stubbekøbing  CVR-nr.: 39615975 Hjemsted: Guldborgsund Stiftelsesdato: 1. juni 2018 Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
<b>Direktion</b>	Lars Renner Pedersen, Direktør Morten Renner Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kamper + Andersen Statsautoriseret revisionsaktieselskab Toldbodgade 11 4800 Nykøbing F



## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har påstået i at drive nedrivningsfirma samt hermed afledte opgaver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets resultat for regnskabsåret 2024/25 er utilfredsstillende og har medført, at selskabets egenkapital pr. 30. september 2025 er tabt med mere end 50% og dermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabslovens § 119.

Resultatet afspejles primært af ikke overskudsgivende projekter samt omkostninger til retssag.

På trods af de realiserede underskud vurderer selskabets ledelse, at der er grundlag for at fortsætte driften. Ledelsen forventer således et positivt resultat for regnskabsåret 2025/26, blandt andet som følge af indgåelse af kontrakt vedrørende en større nedrivningsopgave samt generelt forbedrede markedsvilkår og aktivitetsniveau.

Herudover har selskabets ledelse ydet en støtteerklæring, hvorefter der kan tilføres likviditet på op til kr. 500.000 efter behov. På denne baggrund vurderer ledelsen, at selskabet vil være i stand til at opfylde sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr	kr
<b>Bruttofortjeneste</b>		278.434	1.254.245
Personaleomkostninger	2	-1.039.506	-974.235
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		-761.072	280.010
Af- og nedskrivninger		-32.868	-7.558
Andre driftsomkostninger		0	-585.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>		-793.940	-312.548
Andre finansielle indtægter		5.261	4.479
Finansielle omkostninger		-76.263	-41.098
<b>Resultat før skat</b>		-864.942	-349.167
Skat af årets resultat		-7.132	-56.337
<b>Årets resultat</b>		<b>-872.074</b>	<b>-405.504</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
		kr	kr
Overført resultat		-872.074	-405.504
<b>Resultatdisponering i alt</b>		<b>-872.074</b>	<b>-405.504</b>

**Balance 30. september 2025**

	Note	2024/25 kr	2023/24 kr
<b>Aktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.308	74.176
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		30.000	30.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>71.308</u>	<u>104.176</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.712.141	2.814.769
Igangværende arbejder		290.864	710.496
Udskudt skatteaktiv		0	7.132
Selskabsskat		28.175	52.003
Andre tilgodehavender		103.174	165.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>2.134.354</u>	<u>3.749.400</u>
Likvide beholdninger		1.500	1.500
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.135.854</u>	<u>3.750.900</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.207.162</u>	<u>3.855.076</u>

**Balance 30. september 2025**

	Note	2024/25 kr	2023/24 kr
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-443.431	428.643
<b>Egenkapital i alt</b>		-393.431	478.643
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Andre hensatte forpligtelser		585.000	585.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Banker		79.224	80.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500.336	2.121.759
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		40.286	25.173
Anden gæld		395.747	563.984
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		2.015.593	2.791.433
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		2.015.593	2.791.433
<b>Passiver i alt</b>		2.207.162	3.855.076
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		
Eventualaktiverne	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds-		
	kapital	Overført resultat	Ultimo
	kr	kr	kr
Egenkapital, primo	50.000	428.643	478.643
Årets resultat	0	-872.074	-872.074
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>-443.431</b>	<b>-393.431</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

På grund af underskud, der er opstået i regnskabsåret, foreligger der væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets ledelse forventet et positivt resultat for 2025/26, blandt andet som følge af kontraktindgåelse af større nedrivningskontrakt. Herudover har selskabet ledelse udstedt støtteerklæring, hvor der tilkendes gives kapitaltilførsel på op til kr. 500.000. Selskabets ledelse forventer derfor, at selskabet er i stand til at betale sin forpligtelser i takt med at de forfalder. Regnskaber er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

### 2. Personaleomkostninger

	2024/25 kr	2023/24 kr
Lønninger	897.682	843.669
Pensioner	118.872	105.080
Andre omkostninger til social sikring	22.952	25.486
<b>I alt</b>	<b>1.039.506</b>	<b>974.235</b>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	3	2

### 3. Eventualforpligtelser

#### *Samlede oplysninger om eventualforpligtelser*

Selskabet har en leasingforpligtigelse med variabel årlig afgift på 81 TDKK med resterende løbetid på 60 måneder. Der påhviler selskabet en genkøbsforpligtigelse på 95 TDKK. Samlet leasingforpligtigelse andrager 540 TDKK.

Der er afgivet arbejdsgarantier til en værdi af 99 TDKK.

Selskabet er part i enkelte igangværende retssager. Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af disse retssager ikke vil påvirke selskabets finansielle stilling ud over de tilgodehavender og forpligtelser, der er indregnet i balancen pr. 30. september 2025.

## Noter

### 4. Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud på TDKK 712 til fremførsel. Skatteaktivet, TDKK 157 er ikke indregnet i balancen.



## Noter

### 5. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Renner Pedersen Entreprise ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta måles til kursen på transaktionsdagen.

### RESULTATOPGØRELSEN

#### Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes i takt med færdiggørelsen af serviceydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden).

## Noter

### 5. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter.

#### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå regnskabsårets nettoomsætning, samt eventuelle nedskrivninger af lagerbeholdninger.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

#### Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle aktiver indeholder regnskabsårets af- og nedskrivninger.

#### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

## Noter

### 5. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## BALANCEN

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg driftsmateriel og inventar	3 år	0 %

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

## Noter

### 5. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele der er anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

#### Igangværende arbejder

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde på grundlag af færdiggørelsesgraden. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdt omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på projektet. Når det er sandsynligt, at de samlede omkostninger på projektet vil overstige de samlede indtægter på et projekt, indregnes det forventede tab i resultatopgørelsen.

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til medgåede omkostninger eller en lavere nettorealiseringsværdi.

Acontofaktureringer fragår i salgsværdien. De enkelte projekter klassificeres som tilgodehavender, når nettoværdien er positiv og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser.

## Noter

### 5. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

#### Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til igangværende retssag. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et træk på selskabets økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen forventes at ligge langt ude i fremtiden.

#### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.